[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 ноября 2019   года                                                                                               №232
	Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации учета источников доходов бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 09 ноября 2017 года № 198 с момента вступления в силу настоящего Постановления.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                               В.В. Стецюк
Исполнитель:
Викулова Ю.В. тел.(81379)66-649
Разослано: дело-1, комитет финансов – 1,

бухгалтерия-1
С приложениями данного постановления можно ознакомится на официальном сайте раздольевское.рф